
NS/OPK/Ol/97

Dodatek c. 15

k nájemní smlouvě č. NS/OPK/Ol/97 ze dne 27.1.1997, který níže uvedeného dne uzavřeli :

Město Prostějov

se sídlem nám. T. G. Masaryka 12-14, Prostějov, PSČ 796 01

IČ : 00 28 86 59

zastoupené starostou města Ing. Janem Tesařem

( dále jen „pronajímatel14 )

a

Lesy města Prostějova, s.r.o.

se sídlem Školní 4, Prostějov, PSČ 796 01

IČ : 25 32 16 92

zastoupená jednatelem Ing. Pavlem Šišákem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 253 1 1

( dále jen „ nájemce41 )
v tomto znění :

I.

1 . S účinností od 15.3.2006 se z přílohy č. 1 vypouští spoluvlastnický podíl id. 2/3 na pozemku p.č. 804 - lesní

pozemek o výměře 2050 nr v k.ú. Ptení a spoluvlastnický podíl id. 2/3 na pozemku p.č. 805 - lesní pozemek

o výměře 2 1 04 m2 v k.ú. Ptení.

2. S účinností od 15.3.2006 se v příloze č. 1 doplňují následující pozemky:

Výměra v m2P.č. pozemku Využití Spoluvlastnický podílKatastrální území

804 lesní pozemek 2050 1/1Ptení

805 lesní pozemek 2104 Ptení 1/1

3'. S účinností od 1 . 10. 2006 se z přílohy č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 27. 1 . 1997 vypouští pozemek p.č. 430

o výměře 6629 m2 v k.ú. Dětkovice u Prostějova zapsaný v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro

Olomoucký kraj na LV č. 408 pro k.ú. Dětkovice u Prostějova a obec Dětkovice.

11.

1 . Ostatní ujednání nájemní smlouvy č. NS/OPK/Ol/97 ze dne 27.1.1997 zůstávají nezměněna.

2. O uzavření tohoto dodatku rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, Rada města Prostějova na schůzi konané dne 9.5.2006 usnesením č. 6962 a dne

29.8.2006 usnesením č. 7308.

3. Obě smluvní strany svými podpisy na tomto dodatku potvrzují, že tento dodatek k nájemní smlouvě byl

uzavřen dobrovolně, po vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv pod nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že souhlasí sjeho

obsahem a že žádné z nich není známa překážka, která by uzavření tohoto dodatku k nájemní smlouvě

bránila.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý splatností originálu, z nichž nájemce obdrží

jedno a pronajímatel tři vyhotovení.

1 6 -10- 2006
V Prostějově dne i říjilo 20 JB

za Lesy města Prostějova, s.r.o.

Ing. Pavel Šišák
jednatel společnostiProstějova


